
  РРФС - Рязанский региональный футбольный союз
  Протокол матча   Ветераны 40+

  Дата и время проведения   28 декабря 2025 10:05   Место проведения   Поле II. «Атрон»

  Автоимпорт В40   ГурманЖе́ В40

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонов Василий
Буравлев Сергей
Глотов Евгений
Назаров Арсений
Панкратов Максим
Суровикин Дмитрий
Сычиков Дмитрий
Харламов Александр
Чириков Денис
Чирков Сергей
Шувалов Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гриштаков Алексей
Долгий Олег
Елисеев Олег
Ерошин Алексей
Икрянников Александр
Крапивин Павел
Кулешов Юрий
Макарочкин Андрей
Малахов Дмитрий
Мягков Андрей
Сафоян Иарзани
Степанушкин Олег
Фёдоров Юрий
Фетисов Евгений
Филатов Игорь

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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